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Ülkemizde emekliler yaklaşık otuz yıldır sendikalaşma mücadelesi
vermelerine rağmen ne yazık ki bir arpa boyu yol alamadılar. EMS’den
önce kurulan tüm emekli sendikaları, ya işçi sendikası ya da memur
sendikası olarak kuruluş başvurusunda bulundu ve bunların tamamı
valilik tarafından açılan “Kapatılma Davaları” sonucu mahkeme
kararlarıyla kapatıldı. Bu sendikaların bazıları kapatma kararlarının
kesinleşmesi üzerine ufak isim değişiklikleri yaparak yeniden kuruluş
başvurusunda bulunmuş ve yeni kurulan sendikalar hakkında da
“kapatılma” kararları verilmiştir. 

S E N D İ K A L A Ş M A  S Ü R E C İ  V E
E M E K L İ  M E C L İ S L E R İ

S E N D İ K A S I   
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Bu sendikaların kuruluşunda dikkat çeken husus ise tekrar tekrar aynı yolu takip etmiş
olmalarıdır. Oysaki aynı yolu takip ederek farklı bir yere varamayacaklarını bilmeleri
gerekiyordu. Ne yazık ki başka bir alternatif arayışına girmemiş olmaları aslında sendikal
anlayışlarının niteliğini de ele vermektedir. 
 Emekli Meclisleri Sendikası (EMS), kuruluş sürecinde diğer tüm sendikalardan farklı bir yol
izleyerek “Emekli Sendikası” olarak kuruluş başvurusunda bulunmuştur. Tamamen yeni bir
“Patika” izlememiz, tüm muhataplarımızın ezberini bozmuştur. Kendileri sendikalaşma
talebimize çözüm üretemezlerken, bizim mevcut hukuk çerçevesinde önerdiğimiz çözüm
önerilerini ise uygulamaya yanaşmamışlardır. 
 Geldiğimiz noktada öyle anlaşılıyor ki emeklilerin sendikalaşması bir süreç işidir ve bir
müddet daha bizim gündemimizin baş köşesini işgal edecek gibi duruyor. EMS’nin Ankara
6.İdare Mahkemesi’nde valilik ve bakanlığa karşı açmış olduğu “İptal Davası” lehimize
sonuçlanmış olsa da ilgili valilik, fiili engeller çıkarma ve lehimize kurulan hükmü
uygulamamak için ayak diretmeye devam ediyor. 
 EMS, sendikalaşma sürecinde bugün ikili bir görevle karşı karşıyadır. Sendikamız bir
yandan emekli sendikalarına “Hukuksal Statü” elde etmek için hukuksal alanda başarılı
şekilde hak mücadelesini yürütürken diğer yandan da 16.4 milyon emekliyi “Fiili ve Meşru
Sendikacılık” anlayışı ile “Emekli Meclislerinde” örgütlemek için tüm var gücüyle örgütlenme
çalışmalarını yürütmelidir. Bu görevlerin her ikisi de birbirini besleyen ve destekleyen
çabaları içermekte olup EMS’nin varlığını korumak ve bu mücadelede “zaferle çıkmak” için
hayati öneme haizdir. Ne pahasına olursa olsun bu görevler asla ihmal edilmemelidir. 
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 Bugün hem ülkemizde ve hem de dünya genelinde örgütlenmenin objektif koşulları
daha önce hiç olmadık kadar elverişlidir. Toplumun en zengin kesimi ile en yoksul kesimi
arasındaki fay hattı görülmedik derecede derinleşmiş ve makas oldukça açılmıştır.
Dünya nüfusunun %1,1’lik kısmı, dünya genelindeki toplam servetin neredeyse yarısını
(%45,8’ini) gasp etmektedir. Dünya nüfusunun %55’lik çoğunluğunun toplam gelirden
aldığı pay ise sadece %1,3 kadardır. Gelir dağılımındaki bu “büyük adaletsizlik”
toplumun işsizler ve mülksüzlerden sonraki en yoksul kesimini oluşturan emeklileri
örgütsel arayışa doğru itmektedir. EMS kadrolarının bu nesnel durumu doğru
değerlendirmeleri gerekmektedir. 
 Emekli Meclisleri Sendikası, savunup uyguladığı doğrudan demokrasi anlayışı ile
demokrasi alanında adeta bir Rönesans hareketi başlatmıştır. Bu sürecin istediğimiz gibi
sonuçlanması için tüm sendika üyelerimizin hem kendi yerellerini örgütlemek ve hem de
ülke genelindeki örgütlenmede aktif sorumluluk ve inisiyatif almaları gerekmektedir. 
 Bu sürecin düşündüğümüz ve kurguladığımız şekilde başarıyla yürütülmesi durumunda
EMS’nin Hukuksal Statü elde edeceği ve sürecin sonunda yüzbinlerce üye
edineceğinden en ufak bir şüphe duymuyorum. İlk gün kurduğumuz cümleyi bir kez daha
tekrarlamış olayım. 
YA BAŞARACAĞIZ YA DA BAŞARACAĞIZ BAŞKA ÇIKIŞ YOK…
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EMS’DEN TUİK’TEPKİ
EMS EŞ SÖZCÜSÜ KARDAŞ: ‘’ TÜİK İN AÇIKLADIĞI 

ENFLASYONA KARGALAR BİLE GÜLER’’ 

Emekli Meclisleri Sendikası (EMS), TUİK’in açıkladığı enflasyon
rakamlarına tepki gösterdi. 
EMS Eş Sözcüsü Memnune Kardaş, yptığı yazılı açıklamada,
enflasyonun altında her geçen gün yoksullaşan ve açlıkla
mücadele eden emeklilerin ocak ayında maaş artışı beklediğini
hatırlattı. Merkezi hükümetin her 1 Ocak -1 Temmuz tarihlerinde
itibaren geçerli olmak üzere emekli maaş artış oranlarını
açıkladığını anımsatan Kardaş, dolayısıyla bu tarihler
yaklaştığında emeklilerin tüm dikkatlerinin gelecek zam
oranlarına odaklandığını belirtti.

Merkezi hükümetin bu oranları açıklarken TÜİK’in vermiş olduğu enflasyon oranlarını baz
aldığını vurgulayan Kardaş, şöyle devam etti:
‘’Ocak ayı yaklaşırken TUİK açıkladığı en son enflasyon oranları ile bir kez daha şapkadan
tavşan çıkarmayı başarmış ise de kamuoyunda artık hiçbir inanırlığı ve güvenirliği
kalmamış bir kuruma dönüşmüştür. 2 liralık ekmeğin 15 liraya ve 5 liralık domatesin de 80-
90 liraya fırladığı bir ortamda TÜİK in açıkladığı enflasyona kargalar bile güler.
Aslında artık takke düşmüş ve kel görünmüştür. Yüzlerindeki maskenin artık makyaj
tutmadığının TUİK de farkında. Zira artık hiçbir inandırıcılıkları kalmamıştır. Vatandaş
sokakta, market, manav ve pazarda yaşadığı enflasyonun ne olduğunun bilincindedir
dolayısıyla artık mızrak çuvala sığmıyor. 
Bütün bu olumsuzluklar karşısında emek ve emekli cephesindeki örgütsüzlük ve
parçalanmışlıkla bunca yükün altından kalkmak ve bu kötü gidişatı durdurmak ya da
tersine çevirmek pek de mümkün gözükmüyor. Tabandaki emeklilerimiz inim inim inilerken
“tepedekilerin” tek derdi, oturdukları koltuklarını kimseye kaptırmadan oraya yapışık bir
şekilde yaşamını devam ettirmektir. Bu durum hakikaten çok can acıtıcı. Bu durumu tespit
eden emekliler, elbette ki başka sebeplerin de etkisiyle örgütlenme ve sendikalaşmaya
uzak durmakta ve kendi köşesine çekilip ah vah çekerek ve beddua ederek ecelinin
dolmasını beklemektedir.’’
 

Memnune Kardaş
Eş Sözcü
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-ÖNCÜ KARINCALARA BÜYÜK SORUMLULUK DÜŞÜYOR-
 
‘’Bilinçli ve sorumluluk sahibi emekli ve yurttaşın bu yanlış gidiş karşısında
kaplumbağalar gibi kabuğuna çekilmesini asla doğru bulmuyoruz’’ diyen Kardaş,
sözlerine şöyle devam etti:
‘’Her zaman ve her koşulda mutlaka yapılacak şeyler, alternatif yollar ve çözüm
yöntemleri vardır. Yapılacak şey; yüzyıllardır denenen ve artık olumlu sonuçlar
alınamayan tüm yöntem ve yaklaşımlardan arınarak ve onlardan radikal bir kopuş
yaşayarak yeni yol ve yöntemler geliştirerek yola devam etmek olmalıdır. Emekliler
Türkiye Meclisi’nin bu konudaki çabalarını dikkatle ve hayranlıkla izliyoruz.
Elbette ki bu 16.3 milyon emeklinin kendiliğinden bir araya gelip sendikalaşamayacağını
hepimiz biliyoruz. Burada “öncü karıncalara” büyük bir iş ve sorumluluk düşüyor.
Durmakta olan bir otomobili harekete geçirmek için nasıl ki ilk başta onu güçlü bir
şekilde itmek gerekiyor ise, hareket halindeki otomobili durdurmak isteyenlerin de ancak
ciddi bir karşı kuvvet uygulamaları gerekir.’’
-MİLLİ GELİRDEN DÜŞEN PAYIMIZI İSTİYORUZ- 
 
16.3 milyon emeklinin gözü, kulağının Ocak ayında açıklanacak olan maaş artışlarında
olduğunu yenileyen Kardaş, şunları kaydetti:
‘’Biz yüzdelik maaş artışlar değil, milli gelirden kişi başına düşen paydan hissemize
düşen miktar kadar maaş istiyoruz. Bugün emeklilerin önündeki tek çıkış yolu; bir araya
gelip örgütlenerek sendikalaşmaktır. Bu hususta ikili bir görev bizleri bekliyor. Bir
yandan tüm yerellerde yani; sokak, mahalle, köy, site, ilçe ve illerde ortak emekli
meclislerini oluşturmak için emek sarf ederken diğer yandan da var olan tüm emekli
sendika ve platformlarını ortak bir federatif çatı altında bir araya getirip eylem, güç ve
mücadele birliği oluşturmak acil bir görev olarak önümüzde duruyor. Etkin, yaygın, güçlü
ve kitlesel bir sendikanın; üyelerinin haklarını koruma ve yeni haklar elde etmek için iyi
bir araç olacağı şüphesizdir. Böylesi bir sendika elbette ki öncelikle muhatabı olan
merkezi hükümet ve yerel yönetimlerle sorunları diyalog yolu ile çözmek için çaba sarf
eder ancak gerektiğinde de aklın ve mücadelenin gerektirdiği yaratıcı eylem ve
etkinliklere baş vurmaktan çekinmez. Kurmaya çalıştığımız yeni yaşam, hiç şüphesiz ki
yeni bir teori ve ona uygun bir pratiği ve yaşam karşısında omurgalı bir duruşu
gerektiriyor. ‘’ 
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- ANKARA 6.İDARE MAHKEMESİ, ANKARA VALİLİĞİ İLE ÇALIŞMA VE
SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI’NA KARŞI EMEKLİ MECLİSLERİ
SENDİKASINCA AÇILAN DAVANIN 2024/989 ESAS SAYILI DOSYADA
İŞLEMİN İPTALİNE VE DAVANIN KABULÜNE KARAR VEREREK,
EMEKLİ MECLİSLERİ SENDİKASI’NIN 1 ARALIK 2023 TARİHİNDEN
İTİBAREN HUKUKEN TÜZEL KİŞİLİK KAZANDIĞI TESCİL ETTİ.
 

-EMS’NİN ‘’TÜZEL’’ KİŞİLİĞİNE ONAY 

Emekli Meclisleri Sendikası Türkiye Koordinasyonu, yaptığı yazılı açıklamada, Ankara
6.İdare mahkemesinde Ankara Valiliği ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na
karşı açtıkları 2024/989 Esas sayılı dosyada işlemin iptaline ve davanın kabulüne karar
verildiğini belirterek, ‘’Emekli Meclisleri Sendikası’nın 1 Aralık 2023 tarihinden itibaren
hukuken tüzel kişilik kazandığı tescil edilmiştir’’ dedi.
Emekli Meclisleri Sendikası’nın, 1 Aralık 2023 günü Ankara Valiliği’ne başvuruda
bulunarak mevcut yürürlükteki mevzuata göre tüzel kişilik kazanmış olmasına rağmen
Ankara Valiliği ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, “Emekliler Sendika Kuramaz”
diyerek taleplerini ret ettiği anımsatılan açıklama da şunlar kaydedildi.
‘’Oysa ki hem başvuru dilekçemizde ve hem de daha sonra Ankara Valiliği’ne
verdiğimiz dilekçelerde; emeklilerin neden sendika kurabilecekleri hususunu çok
detaylı bir şekilde hem hukuki ve hem de vicdani açıdan değerlendirmiş ve Valilik ile
Bakanlığı halen yürürlükteki hukuku uygulamaya davet etmiştik.
Bize göre hak yasadan önce gelir ve yaşam kara kaplı kitaplara sığmaz. Yine bize göre
önce “Hak” sonra yasa…Kaldı ki bir hakkı tanımayan yasanın meşruluğundan
bahsedilemez. Türkiye’nin de taraf olduğu birçok sözleşmede, “herkesin …sendika
kurabileceği” yönünde düzenleme olmasına ve bu uluslararası özleşmelerin
Anayasanın 90.maddesi gereğince iç hukuk normuna dönüşmüş olmasına, hukuk
sistemimizde “emekliler sendika kuramaz” diye hiçbir men edici düzenleme
olmamasına rağmen valilik ve bakanlığın “emekliler sendika kuramaz” şeklindeki
kararları hukuk, hak ve hakkaniyete uygun olmamıştır. İşverene sendika kurma hakkı
tanıyan bir hukuk sisteminde aylık sadece 12.500 TL emekli maaşı ile ölmemeye
çalışan emeklilere sendika kurma hakkını tanımamanın vicdanen doğru olmadığını da
üyoruz.

ARALIK 2024 
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Ankara 6.İdare mahkemesinde Ankara Valiliği ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı’na karşı açtığımız 2024/989 Esas sayılı dosyada işlemin iptaline ve davanın
kabulüne karar verilerek, Emekli Meclisleri Sendikası’nın 1 Aralık 2023 tarihinden
itibaren hukuken tüzel kişilik kazandığ tescil edilmiştir’’
 
-KAPATMA DAVASI AÇMAMALARI GEREKİYOR-
 
Mahkeme kararıyla birlikte 29 yıldır Emekli Sendikalarından esirgenen hukuksal statü
elde edildiği vurgulanan açıklamada şunlar kaydedildi.
‘’Bize göre başvurumuz üzerine 30 gün içinde aleyhimize İş Mahkemesi’nde dava
açılmadığı için ve dava açma sürelerini geçirmiş olduklarından dolayı bundan sonra
sendikamızın aleyhine kapatma davası açamamaları gerekir. Şayet böylesi bir davanın
açılması durumunda ise, açılan davanın yasal süresi içinde açılmaması nedeniyle
usulden reddi gerekir. 
Emekli Meclisleri Sendikası, savunduğu doğrudan demokrasi anlayışı, örgütlenme
modeli, çalışma tarzı ve mücadele anlayışıyla yeni bir patika açtığı gibi, emekli
sendikalarına hukuksal statü kazandırma açısından da önemli bir kazanım elde
etmiştir. Bu kazanımı sadece Emekli Meclisleri Sendikası’nın bir kazanımı olarak değil,
16,5 milyon emeklinin bir kazanımı olarak görüyor ve tüm emekli dostlarımıza armağan
ediyoruz.’’ 

      Emekliler Türkiye Meclisi’nin temelini, EMEKLİ MECLİSLERİ oluşturur. Dolayısıyla
karar organımız EMEKLİ MECLİSLERİDİR. Yerellerde mahalli emekli meclisleri, Ülke
genelinde de Emekliler Türkiye Meclisi yetkili tek karar organlarıdır. Acil durumlarda
kişiler ve Yürütme Kurulları da ani refleksler geliştirebilir ancak bunlar istisnai
durumlardır ve ilk fırsatta ilgili meclise bilgi verilir. Bugün için örgütlenme modelimizi
şöyle formüle etmemiz mümkündür.

1-Emeklilerin Mahalle ve Köy Meclisleri: Mahalle veya köydeki tüm emeklilerin eşit
hak ve sorumluluklara sahip olarak oluşturdukları yerel karar organıdır. Meclis
örgütlenmesinin oluşturulduğu her yerelde; günlük rutin işleri yürütmek ve örgütlenme
faaliyetinin sekretarya görevini sürdürmek amacıyla gönüllülerden bir yerel yürütme
oluşturulur. Yürütmeler gönüllülük temelinde ve çalışmak isteyen herkesi kapsayacak
şekilde oluşturulur. Bu yüzden de yürütmelerin oluşturulmasında seçim ve sayı
sınırlaması yoktur.

EMEKLİLER TÜRKİYE MECLİSİ’NİN ÖRGÜTLENME
MODELİ 

ARALIK 2024 



-Emekliler Türkiye Meclisi: Ülke sınırları içerisinde yaşayan tüm emeklilerden oluşur ve
sendikanın en üst karar organıdır. Sendikaya üye olan tüm emekliler, Emekliler
Türkiye Meclisi’nin doğal üyesidirler. Genel Merkezin icra organlarını seçip
görevlendiren kurum da burasıdır. Sendikanın genel örgütlenme ve mücadele
perspektifi burada tartışılıp belirlenir. Muhatap kurumlarla imzalanacak Toplu
Sözleşmeyi onaylayacak olan nihai merci de burasıdır.
5-Emekliler Türkiye Koordinasyonu: Ülke genelinde yerellerde oluşturulan apartman,
site, mahalle, köy, semt, ilçe ve il meclislerinden gelen biri kadın diğeri erkek olmak
üzere ikişer kişinin bir araya gelmesiyle Emekliler Türkiye Meclisi Koordinasyonu
oluşturulur. Koordinasyon üyeleri aynı zamanda kendi yerel meclis yürütmesinde de
görev üstlenmelidir. Koordinasyonun görevi; emekli meclisleri arasındaki
koordinasyonu, bilgi akışı ve deneyimlerin aktarımını sağlamaktır. Kendisi karar organı
olmamakla beraber acil durumlarda ETM tarafından verilmiş yetki çerçevesinde ETM
adına karar alıp mesaj yayımlayabilir ancak ilk fırsatta gelişmeler hakkında Emekliler
Türkiye Meclisi bilgilendirilir.
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2-Emekliler İlçe Meclisi: Bir ilçe sınırları içinde oturan tüm emeklilerin birlikte
oluşturduğu emekliler meclisidir. Sendikanın ilçe bazındaki en yüksek karar organıdır.
İleride ilçe kapsamındaki köy, mahalle ve apartman sitelerinde meclislerin
oluşturulmasıyla birlikte; her mahalle meclislerinden gelen biri kadın diğeri erkek
olmak üzere ikişer kişinin bir araya gelmesiyle Emekliler İlçe Koordinasyonu da
oluşturulacaktır. Meclis örgütlenmesi olan her ilçede mutlaka Emekliler İlçe Yürütmesi
de oluşturulmalıdır.
3-Emekliler İl Meclisi: İl sınırları içerisinde yaşayan, eşit hak ve sorumluluklarla
donatılmış tüm emeklilerin oluşturduğu bu meclis, sendikanın il bazındaki en yüksek
karar organı olup, il düzeyindeki tüm görevlendirmeleri yapan organ da bu il
meclisleridir. İl kapsamındaki ilçe, mahalle, köy ve ve apartman sitelerinde meclislerin
oluşturulmasıyla birlikte; her ilçe, mahalle, köy ve apartman site meclislerinden gelen
biri kadın diğeri erkek olmak üzere ikişer kişinin bir araya gelmesiyle Emekliler İl
Koordinasyonu da oluşturulacaktır. Meclis örgütlenmesi olan her ilde mutlaka
Emekliler İl Yürütmesi de oluşturulmalıdır.

ARALIK 2024 



46-Emekliler Türkiye Meclisi Sekreteryası: Emekliler Türkiye Meclisi Koordinasyonu,
Genel Kuruldan bir hafta sonra üyelerinin tamamının katılımı ile yapacağı ilk
toplantısında merkezi düzeyde bir sekretarya oluşturulur. Sekretarya; biri kadın ve
diğeri erkek olmak üzere iki eş sözcü, bir Genel Sekreter, bir Genel Mali Sekreter, bir
Genel Örgütlenme Sekreteri, bir Genel Eğitim Sekreteri,, bir Genel Hukuk ve Toplu
Sözleşme Sekreteri, bir Genel Sosyal Güvenlik ve Sağlık Sekreteri, bir Genel Basın,
Yayın halkla İlişkiler ve Araştırma Sekreteri, bir Arabuluculuk ve Kriz Yönetimi
Sekreterliği ve bir Dış İlişkiler Sekreteri seçerek görev bölümü yapar ve sendika
uzmanlık birimlerinden hangilerinin, hangi sekreterliğe bağlı çalışacağını belirler.

   * Emekliler Türkiye Koordinasyonu, dönüşümlü olarak her hafta bir üyenin
başkanlığında toplanır. Toplantılar ihtiyaca göre yüzyüze veya dijital platform
üzerinden gerçekleştirilir. İhtiyaç duyulması durumunda Eş sözcüler veya Emekliler
Türkiye Koordinasyonu üyelerinin 1/3’ünün talebi üzerine her zaman toplantı
yapılabilir. Alınan kararlar karar defterine yazılır. Toplantıya katılanlar tarafından
imzalanır. Karara muhalif olan Emekliler Türkiye Koordinasyonu üyeleri muhalefet
gerekçelerini yazmak suretiyle karar defterini imzalar.

   *ETM kapsamında oluşturulan bu merkezi sekretarya, diğer meclis yürütmelerinde
olduğu gibi, karar organı değil icra organıdır. Emekliler Türkiye Meclisi’nin karar altına
aldığı işlerin ülke genelinde organizasyonu ve icrasından sorumlu ve yetkili birimdir.

7-Emekliler Türkiye Meclisi’nin İllerdeki Eş Sözcüleri: Emekliler Türkiye Meclisi
Koordinasyonu Sekreteryasınca belirlenen iki eş sözcü dışında örgütlenmesini
tamamlamış ve emekli meclisini oluşturmuş her ilde biri kadın diğeri erkek olma üzere
iki kişi eş sözcü olarak görevlendirilir. İl, ilçe, belde, semt, mahalle ve köy meclislerinin
yürütmeleri, kendi aralarında ihtiyaca göre görevlendirmeler yapabilir. Örneğin
yazışmalar ve arşiv tutmak için bir yerel sekreter, bir eğitim sekreteri, bir mali sekreter,
bir basın halkla ilişkiler sekreteri görevlendirilebilir.

04

a-Bu sistemde delege, taşeron ve temsilci yoktur. Sendika genel kurulu, tüm üyelerin
katılımı ile gerçekleştirilir. Her emekli kendi adına karar alma sürecine doğrudan katılır
ve işin icrasında da sorumluluk üstlenir.
b-Sendika genel kurulu, 4 yılda bir değil; iki yılda bir yapılır. Kongrelerimizi stadyum,
park veya miting alanlarında halka açık olarak yapılır. Karar alınırken oy kullanma
hakkı sadece üyelere aittir.
c-Kişi sadece bir dönem için yönetimde görev alabilir. Aradan en az 10 yıl geçmeden
yeniden yönetimde bir göreve talip olamaz. 9
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d-Sendikal faaliyetlerde gönüllülük esastır. Yürütme ve yetkili organlarda görev
alanlara; sendikal faaliyetin gerektirdiği yol, yemek, otel vs. gibi zorunlu giderler
dışında hiçbir şekilde maaş veya ücret ödenmez.

e-Sendikanın tüm üyeleri eşit hak ve sorumluluklara sahiptir. Kişinin sendika üyesi
veya yöneticisi olması sonucu değiştirmez. Sendikanın eşit aktif özneleri, aynı
zamanda sendikanın "eşit hizmetkarlarıdır"

f-Sendikal faaliyet ve görevlendirmelerde liyakat sistemi gözetilir. Sendikal
faaliyetlere herkes yeteneği ve gücü oranında katkı sunar. Üstlendiği görevi yerine
getirmeyen üye, görevlendirmeyi yapan meclis tarafından “geri çağrılır.” Geri
çağırma kişinin sendikadan ihracı anlamına gelmez, sadece üstlendiği görevden
azledilir ve yerine başka üye görevlendirilir. Üstlendiği görevi yerine getirmediği için
“geri çağrılan” veya haklı bir mazeret bildirmeden üstlendiği görevden kendisi geri
çekilen veya istifa edenler de 10 yıl geçmeden bir daha aynı göreve talip olamazlar.

g-Sendikanın gelir ve giderleri her ay, Genel Mali Sekreter tarafından üyelere
açıklanır. Böylece her üyemiz, merkezi anlamda sendikanın aylık ve yıllık kaç lira
gelir sağladığı ve bunun ne kadarının nerelere harcandığı bilgi ve denetimine sahip
olacaktır.
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KÜNYE 
EMS BÜLTENI

EMEKLI MECLISLERI
SENDIKASI ADINA

SAHIBI: ALI ERSIN GÜR
– MEMNUNE KARDAŞ 

 
YAYIN KURULU:

RAMAZAN TEKİN –
DÜRDANE BEKDEMİR –
CELAL ATLI – AHMET

EKEN – 
GÜLAY KÜTÜKÇÜLER –

EROL PEÇENEK –
MUSA KAYRO - HAKAN

DİNLER- ZAFER
ALDOĞAN 

– BAHTIYAR ÇETİNBAŞ
– SEZGIN GÜNAYDIN –

ERGÜN AKGÜN – İRFAN
Ş. ÇETİNKALE- 
BÜLENT TUNÇ

 
EDİTÖR: RAHMI

CİNOKUR 
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